紀錄-1

管理學院110學年度第3次院務會議紀錄
壹、開會時間：111年3月9日（星期三）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院4樓哈佛講堂
參、主 持 人：黃宇翔院長                      紀錄：郭美祺
肆、出席委員：胡大瀛副院長、黃華瑋副院長(劉梧柏老師代)、翁慈

宗主任、王泰裕委員、謝中奇委員、王惠嘉委員、吳政翰

委員、王逸琳委員、鄭永祥主任、陳勁甫委員、魏健宏委

員、林珮珺委員、張瀞之委員、張心馨主任、方世杰委員

(林泰宇老師代)、周信輝委員、黃瀞瑩委員(林佑鴻老師

代)、顏盟峯主任(林囿成老師代)、黃炳勳委員、林軒竹委

員(謝喻婷老師代)、王澤世委員、周庭楷委員(吳思蓉老師

代)、徐立群委員、陳瑞彬主任、溫敏杰委員、李政德委員、

李俊毅委員(張欣民老師代)、李國榮委員、蘇佩芳委員、

張紹基所長、史習安委員、張巍勳所長、楊曉瑩委員、黃

滄海所長、蔡佳良委員(馬上鈞老師代)。
請假委員：陳文字委員、蔡惠婷委員。

伍、列席人員：無。
陸、宣讀上次會議紀錄及議案執行情形報告：確認。

前次會議議案執行情形如附件「110學年度第2次院務發展委員會

議暨院務會議議案執行情形報告表」。
柒、主席報告：

AACSB五年持續認證將於111年3月27日至30日辦理，已邀請中

原大學AACSB認證辦公室林志浩執行長及林若君管理師於3月
10日到院分享認證工作經驗，請各系所主管、參與認證工作老師

及同仁踴躍參加，汲取經驗協助管院完成AACSB再認證工作。
捌、討論事項：
提案一                                    提案單位：管理學院
案由：本院「第 18 任校長遴選委員會」委員候選人推選案。
說明：

一、 依秘書室 111 年 2 月 14 日成大秘字第 1110100128 號函及本校

校長遴選辦法第 3 條規定辦理。
二、 依前揭校長遴選辦法第3條規定，本院應推選學校代表委員候

選人2-3名、校友代表委員候選人1-2名及社會公正人士候選

人1-2名，任一性別委員須占委員人數三分之一。

 紀錄-2

三、 本院於111年2月14日函請各系所推舉委員候選人，各系所推

舉委員候選人名單如下：
（一）學校代表：
系所 候選委員 系所 候選委員

工資管系
高強講座教授
黃宇翔特聘教授
翁慈宗教授

統計系 溫敏杰教授
陳瑞彬教授

交 管 系
胡大瀛教授
鄭永祥教授
陳勁甫特聘教授

國企所
史習安教授
張紹基教授
江明憲教授

企 管 系
張心馨特聘教授
康信鴻教授
方世杰教授

國經所 張巍勳副教授
陳正忠特聘教授

會 計 系 楊朝旭教授
謝喻婷副教授 體健休所 馬上鈞教授

林麗娟教授

（二）校友代表：

推舉系所 姓名 單位/職稱 推舉系所 姓名 單位/職稱

工資管系

周理平 聚陽實業(股)
公司董事長 統計系 楊明宗 本校名譽教授

陳登立
勝利體育事業
(股)公司創辦
人

國企所  未推薦

交管系

張永昌 遠通電收執行
董事兼總經理 國經所 黃菊馨 力伽實業(股)負

責人

彭信坤
中央研究院經
濟研究所特聘
研究員

體健休所  未推薦

陳俊聖 宏碁董事長兼
執行長

管理學院
EMBA

魏燦文 鳳記國際機械
(股)公司董事長

企管系 林鴻琦 惠安中醫診所
所長 劉子猛

資誠聯合會計師
事務所執業會計
師

會計系 吳文印 有志產業(股)
公司董事

（三）社會公正人士：

推舉系所 姓名 單位/職稱 推舉系所 姓名 單位/職稱

工資管系 許銘春 勞動部部長 統計系 楊宏培 佳世達科技(股)
公司醫療器材事

 紀錄-3

業群總經理

郭宗正 郭綜合醫院總
裁 國企所  未推薦

交管系  未推薦 國經所 吳萬益 南華大學講座教
授兼副校長

企管系 林進榮 志光教育科技
集團總裁 體健休所  未推薦

會計系 柯志賢
勤業眾信聯合
會計師事務所
總裁

四、依票數高低排序，推選學校代表3人、校友代表2人、社會公

正人士代表2人（任一性別須占三分之一）送秘書室彙辦。
決議：每票學校代表足額圈選3名、校友代表足額圈選2名、社會公

正人士足額圈選2名。出席委員36人，有效票34張，廢票2
張，依得票數高低排序，學校代表取前三高票、校友代表及

社會公正人士代表取前二高票為委員候選人。委員候選人名

單如下：
一、 學校代表：工資管系黃宇翔特聘教授(23票)、交管系胡

大瀛教授(21票)、會計系謝喻婷副教授(15票)(女)。
二、 校友代表：遠通電收張永昌執行董事兼總經理(21票)、

資誠聯合會計師事務所劉子猛會計師(20票)。
三、 社會公正人士：郭綜合醫院郭宗正總裁(27票)、勞動部

許銘春部長(24票)(女)。
監票委員：林珮珺委員。
玖、臨時動議：無。
拾、散會時間：111年3月9日（星期三）下午12時43分。